АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ .:35

село Шевченковское

Об утверждении отчета о фактических расходах бюджета Шевченковского

сельского поселения Крыловского района на оплату труда выборной

муниципальной должности и должностей муниципальных служащих

за 6 месяцев 2022 года

В соответствии с Бюджетным кодексом российской Федерации, п о с т а н
о в л я ю:

1. Утвердить Отчет о фактических расходах бюджета Шевченковского
сельского поселения Крыловского района на оплату труда выборной
муниципальной должности должностей муниципальных служащих за 6 месяцев
2022 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Е.В. Акименко